2021年３月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代 表 者 名 代表取締役社長  野 尻 公 平

（ コ ー ド 番 号  7 6 1 6  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役  瀬 尾 秀 和

（ T E L   0 4 5 - 2 7 4 - 5 9 7 0 ）

売出しによる株式会社アトム株式の一部売却について

当社は、2021年３月２日の取締役会決議により、当社の連結子会社で上場会社である株式会社アトム

の普通株式の分布状況の改善及び流動性の向上のため、売出しの方法により同社株式の一部売却を行う

ことを決定致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

なお、同社は引き続き当社の連結子会社であり、同社との関係については従来と同様であります。

記

(1) 売出人  株式会社コロワイド

(2) 売出しの対象となる株式  株式会社アトム 普通株式

(3) 売出株式数  20,000,000株

(4) 売出価格  未定

なお、上記の売出しとは別に当該売出しの主幹事会社である野村證券株式会社が、需要状況等を勘案

し、3,000,000 株を上限として当社から借受ける株式会社アトム普通株式のオーバーアロットメントに

よる売出しが行われる予定であります。これに関連して、当社は、野村證券株式会社に対し、オーバー

アロットメントによる売出しの売出株式数を上限として、株式会社アトム普通株式を当社から追加的に

買取る権利（グリーンシューオプション）を付与する予定であります。

本売出し及び本日付で別途公表いたしました「保有する株式会社アトムＡ種優先株式（第１回優先株

式）の転換について」に記載の転換請求により、当社が保有する株式会社アトムの普通株式数は

79,544,166株（グリーンシューオプションが全て行使された場合）、議決権保有割合は 41.2％となる見

込みです。

また、当社は、本件売出しに大きな影響を与えることを避けるため、野村證券株式会社に対し、原則

としてロックアップ期間中においては、株式会社アトム株式の売却等を行わない旨の合意をしておりま

す。

上記の詳細につきましては、株式会社アトムが本日公表致しました「株式の売出しに関するお知らせ」

をご参照ください。

以上